
ZARZĄDZENIE NR 68/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 258 pkt 1 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn. zm./ Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co nastepuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 107.863,00 zł z przeznaczeniem na: 

- rolnictwo i łowiectwo 102.203,00 zł 

- pomoc społeczna 5.660,00 zł 

– Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Nr 87 z dnia 08.10.2012 r. oraz decyzji Nr 93 z dnia 
16.10.2012 Wojewody Podkarpackiego. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 126.200,55 zł z przeznaczeniem na: 

- rolnictwo i łowiectwo 102.203,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł 

- administracja publiczna 1.800,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 zł 

- pomoc społeczna 5.660,00 zł 

- kultura fizyczna 15.187,55 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 18.337,55 zł w tym z nastepujących źródeł: 

- gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł 

- administracja publiczna 1.800,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 zł 

- kultura fizyczna 15.187,55 zł 

4. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 551C865D-BC3D-420E-8AE6-1D669429CCCF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 października 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 102.203,00 
 01095  Pozostała działalność 102.203,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 102.203,00 

852   Pomoc Społeczna 5.660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.660,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 5.660,00 
Razem  107.863,00 

Id: 551C865D-BC3D-420E-8AE6-1D669429CCCF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 października 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 102.203,00 
 01095  Pozostała działalność 102.203,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 688,93 
  4430 Różne opłaty i składki 100.199,02 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

750   Administracja publiczna 1.800,00 
 75023  Urzędy gmin 1.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

852   Pomoc społeczna 5.660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.660,00 

926   Kultura fizyczna 15.187,55 
 92601  Obiekty sportowe 15.187,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.187,55 
   - likwidacja kolizji energetycznej na stadionie w Wielkich Oczach  

Razem  126.200,55 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 551C865D-BC3D-420E-8AE6-1D669429CCCF. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

750   Administracja publiczna 1.800,00 
 75023  Urzędy gmin 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

926   Kultura fizyczna 15.187,55 
 92601  Obiekty sportowe 15.187,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.187,55 
   - usunięcie wady technicznej kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

w miejscowości Wielkie Oczy 
 

Razem  18.337,55 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 551C865D-BC3D-420E-8AE6-1D669429CCCF. Podpisany Strona 2




